DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/02/2025 | Edição: 24 | Seção: 3 | Página: 187

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA 9ª REGIÃO

EDITAL DE 3 DE FEVEREIRO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº

1/2024

O Presidente do Conselho Regional de Biologia - 9ª Região, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado EDITAL nº

1/2024, que visa exclusivamente à contratação temporária de um Coordenador de Projetos para

desempenhar atividades específicas do Programa de Incentivo ao Exercício da Fiscalização (PIEF):

1º - Ailane Jardim Barros Santos Rocha, Etapa 1: 31 pontos, Etapa 2: 55 pontos, Pontuação final:

86.

2º - Marco Moreira, Etapa 1: 35 pontos, Etapa 2: 45 pontos, Pontuação final: 80.

3º - William Fischer de Mattos Strelow, Etapa 1: 23 pontos, Etapa 2: 45 pontos, Pontuação final:

68.

4º - Valentina Piffero, Etapa 1: 27 pontos, Etapa 2: 30 pontos, Pontuação final: 57.

Não classificada - Glaucia de Sousa Moreno, Etapa 1: 21 pontos, Etapa 2: não compareceu.

Não classificado - Rodrigo da Silva Pereira, Etapa 1: 20 pontos, Etapa 2: não compareceu.

Não classificada - Tainara Gris, Etapa 1: 11 pontos, Etapa 2: não compareceu.

JOÃO DE DEUS MEDEIROS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.